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Centrum Obywatelskie Centrum C 10 oraz Fundacja Instytut Polityk Publicznych zachęcają młodych
Krakowian do wspólnej zabawy organizując konkurs „Ferie w Krakowie. Opowieści młodych”. Jest to konkurs
plastyczny skierowany do dzieci i młodzieży, którego celem jest zebranie i zaprezentowanie prac
pokazujących, jak młodzi mieszkańcy spędzają zimowe ferie w Krakowie oraz w jaki sposób korzystają z
przestrzeni miejskiej.

Temat konkursu to: „Ferie w Krakowie. Opowieści młodych”.

Organizatorzy zapraszają uczestników do przedstawienia własnych doświadczeń czasu wolnego od
szkoły: codziennych aktywności, spotkań z rodziną i rówieśnikami, udziału w zajęciach sportowych i
kulturalnych oraz odkrywania Krakowa na nowo.

Zgłoszone prace stworzą wspólną opowieść o feriach w Mieście — widzianych oczami dzieci i
młodzieży, przeżywanych w relacjach, ruchu i wspólnych przestrzeniach.

Prace konkursowe mogą przedstawiać m.in.:

sposób spędzania ferii zimowych w Krakowie,
wspólne aktywności z rodziną i rówieśnikami,
udział w zajęciach sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych organizowanych w Mieście,
miejsca w Krakowie, które są ważne lub lubiane przez dzieci i młodzież podczas ferii,
relacje i doświadczenia związane z codziennym korzystaniem z przestrzeni Miasta oraz
uczestnictwem w jego życiu.

Uczestnicy:

Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat – młodych mieszkańców
Krakowa oraz uczestników miejskich programów zimowych.

Kategorie wiekowe:

6–9 lat
10–13 lat
14–18 lat

Forma prac:

Prace konkursowe powinny być wykonane na papierze w formacie A4 lub A3, dowolną techniką
plastyczną płaską (np. ołówek, kredka, pastele, farby plakatowe, wycinanki, itp.), z wyjątkiem
materiałów sypkich i spożywczych.

Kryteria oceny - prace oceniane będą z uwzględnieniem:



zgodności z tematyką konkursu,
pomysłowości i autentyczności przekazu,
umiejętności opowiedzenia historii za pomocą obrazu,
estetyki i staranności wykonania,
samodzielności pracy.

Najważniejsze informacje:

1) Uczestnictwo w konkursie polega na stworzeniu przez uczestnika pracy plastycznej oraz
dostarczenie jej oryginału do siedziby Centrum lub przesłanie drogą elektroniczną jej zdjęcia (w
formacie jpg, png lub jpeg) na adres c10@ipp.expert.

2) Do każdej pracy plastycznej należy dołączyć formularz zgłoszeniowy, wypełniony i podpisany
odręcznie, w przypadku osoby niepełnoletniej wymagany jest podpis rodzica lub opiekuna prawnego
uczestnika konkursu.

3) Każdy z uczestników może przesłać jedną pracę wraz z umieszczoną na odwrocie pracy metryczką,
w której podane będzie imię i nazwisko, wiek i tytuł pracy.

Terminy:

przesłanie/złożenie prac: do 18 lutego 2026 r. włącznie
rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników: do 10 marca 2026 r.

Komisja konkursowa wyłoni trzy najlepsze prace w każdej z trzech kategorii wiekowych.

Laureatom i laureatkom konkursu przyznane zostaną atrakcyjne nagrody rzeczowe. Wszyscy
uczestnicy/uczestniczki konkursu otrzymają pamiątkowe DYPLOMY.

REGULAMIN KONKURSU wraz z FORMULARZAMI ZGŁOSZENIOWYMI DO KONKURSU (jeden dla
osoby pełnoletniej, drugi dla osoby niepełnoletniej – do wyboru) znajdują się na naszej stronie
internetowej:

https://c10.krakow.pl/wydarzenia_i_szkolenia_centrum_c_10/307446,2150,komunikat,ferie_w_krakowi
e__opowiesci_mlodych_-_konkurs_plastyczny_dla_dzieci_i_mlodziezy.html

W razie pytań lub wątpliwości dotyczących konkursu, prosimy o kontakt z pracownikami Centrum
drogą mailową: c10@ipp.expert lub telefoniczną: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w konkursie organizowanym przez Centrum
Obywatelskie Centrum C 10.
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